
UCHWAŁA NR XXXIX/495/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018. poz. 121 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ustroń, oznaczonej nr 1780/16 
o powierzchni 0,2098 ha, położonej w Ustroniu przy ulicy 3 Maja objętej księgą wieczystą nr 
BB1C/00052267/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na działkę oznaczoną nr 2773/63 o powierzchni 0,0690 ha 
położoną w Ustroniu przy ulicy Grabowej, stanowiącą własność osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy 
w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00057942/7.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: C3F0FD51-61E5-4136-97C6-478716268E2B. Podpisany Strona 1




